PROVINCIA 4i BENEVENTO

Settore Amministrativo Finanziario
Servizio Gestione Rete Museale

Y2 | BERE

DETERMINAZIONE n. )2 A del 4 [0[OLT

OGGETTO: Attribuzione Lavoro Straordinario Museo del Sannio. Periodo Ottobre- Dicembre
2018.

IL Responsabile del Servizio — P.O. Delegata

VISTA la determinazione dirigenziale n.329 del 1/2/2019 di delega di funzioni dirigenziali ex
art.17,comma 1 bis, del D.Lgs: n.165/2001 e s.m.i., per il Servizio “Gestione Rete Museale”

VISTI i tabulati del periodo Ottobre-Dicembre 2018 trasmessi dal Servizio Gestione del Personale
relativi al lavoro straordinario effettuato dal personale del Museo del Sannio;

RILEVATO che tali ore rientrano nel Plafond e nell'integrazione assegnato al Museo del Sannio ;

LETTA la Contrattazione Aziendale vigente che disciplina il lavoro straordinario del personale
provinciale;

RITENUTO dover procedere all'attribuzione del lavoro straordinario effettuato nel periodo Ottobre -
Dicembre 2018 per il personale del Museo del Sannio;

DATO ATTO della regolarita tecnica, ex art. n. 147 bis del D.Lgs.n. 267/2000 e s.m.i. del presente atto;

DETERMINA

la premessa é parte integrante della presente determina:

DI ATTRIBUIRE il lavoro straordinario effettuato al personale del Museo del Sannio nel periodo
Ottobre- Dicembre 2018 cosi come si evince dalla seguente tabella:

Dipendente STD STN Totale da liquidare
1319 8.39 6.55 15.34
224 5.31 0.00 5.31
218 16.29 15.43 32.12
219 9.00 5.00 14.00
220 20.57 2512 46.09
221 7.05 0.00 7.05

DI TRASMETTERE 1la presente determinazione al Servizio Gestione del Personale
competenza.

P

Il Respo sgabile,del Servi

qﬁ 552 qgab iel

e N

per quanto di

.
io -BO, Delegata

a ,(} Q\Iﬁi a/)\__,_/"\ -
Sfos

N




